Liber de *Ecclesiasticis dogmatibus* plus simplici vice vulgatus ad calcem Tertulliani edit. Basil. et inter S. Augustini a) opera (etiam in appendice Opp. Augustini tomo octavo edit. Benedictin.) sed Gennadio vindicatus, illustratusque a Geverhardo Elmenhorstio, Hamb. 1644. 4. qui veteris Theologi homiliam lectu non indignam de Christi moribus Christiano homini sectandis et duas Epistolas Martiali Lemovicensi suppositas subnexuit. Locus ex cap. 72. laudatus in Concilio II. Turonensi An. 567 can. 27. sed sine nomine auctoris, *sicut in dogmatibus Ecclesiasticis habetur insertum*. Capita a trigesimi primi fine usque ad quinquagesimi secundi initium apud Rabanum desiderantur, atque videntur addita ex Concilio II. Arausicano An. 529. aliisque monumentis post Gennadium, quae Elme-

a) Sub AUGUSTINI nomine praeter Abonem Abbatem in Canonibus c. 45. apud Mabillon. t. 2 Anal. pag. 315. et praeter Joannem Scotum, et atque Integrum inseruit Rabanus libr. IV. de universo cap. 10. tom. 1 Opp. pag. 86. seq. in Codice MS. Monasterii Benedictini decem a Mantua millibus, Definitiones hae dogmatum Ecclesiasticorum praeferunt nomen S. FAUSTI Episcopi Ecclesiae Maxiliensis, teste Mabillonio Itineris Italici pag. 208. Petrus Abailardus libris de Theologia Christiana et Gratianus laudant jam sub *Augustini*, jam sub *Gennadii de fide orthodoxa* nomine. Sed et Idem Abaelardus pag. 1265. ex Gennadio de fide Orthodoxa allegat quae in Augustini Enchiridio leguntur. Gennadio praeter Hadrianum I. Papam Epist. ad Carolum M. de culto imaginum, Alcuinum, Florum et Ecclesiam Lugdunensem contra Gotheschalcum, Walafridum Strabonem, Algerum, Petrum Lombardum, Thomam Aquinatem et Trithemium adscribit Rattramnus Corbejensis III. 5. contra Graecos, sed falso auctorem vocat CPolitanum Episcopum. Perinde ut Massiliensem Episcopum Gennadium confinxere Hadrianus I. Papa, Sigebertus, cap. 30. Platina atque alii.

nhorstius in notis pag. 138. seq. annotavit.

In capite ultimo libri de scriptoribus has porro lucubrationes suas temporum perditas injuria Gennadius ipse commemorat : *Ego Gennadius Massiliae presbyter scripsi :*

*Adversus omnes haereses, libros octo:* (incertum an hoc ex opere decerpta sint quatuor de *Praedestinatianis, Eutychianis, Nestorianis et Timotheanis*, quae tribus ultimis capitibus libri de haeresibus praemittuntur, quem sub Hieronymi nomine Claudius Menardus edidit : Sirmondus autem cap. 6. Historiae Praedestinatianae in MS. Biblioth. S. Victoris reperit subiuncta libro Augustini, his additis verbis : *fnit relatio S. Augustini Episcopi de haeresibus : haec vero quae sequuntur, a Gennadio Presbytero Massiliensi sunt posita.*